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Opis produktu

TELESKOPOWA Przyssawka
ZYRAFA Figurka
SPREZYNKA Swieci LED

Niebieska

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Typ

Pte¢

Wiek dziecka
Materiat
Certyfikaty, opinie, atesty

Liczba sztuk

TELESKOPOWA PRZYSSAWKA ZYRAFA

13,49 zt

6283

6283
5901924236283
5901924236283
6283

MalPlay

figurka

chtopcy

3 lata +

plastik

CE

1
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Teleskopowa Zyrafa z przyssawkami to wspaniata zabawka, ktéra sprawi rado$¢ zaréwno dzieciom, jak i dorostym.

Rece i nogi Zyrafy sg bardzo gietkie i mozna je z tatwoscig rozciggac i skrecaé wedtug wtasnego uznania.

Dzieki przyssawka, ktére zyrafka posiada mozna jg przyczepiac¢ prawie do wszystkiego.
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Zyrafce podczas zabawy $wieci gtowa co czyni ja jeszcze bardziej atrakcyjna.

SPECYFIKACJA:

* Dtugosc¢ zyrafy przed naciggnieciem ok.: 19 cm
e Sugerowany wiek: 3 lata+
e Kolor: niebieski
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18cm/7.08in

14cm/5.51in

UWAGA!

Przedmiotem oferty jest zyrafa w kolorze niebieskim.
Ponizej zdjecia pogladowe innych wariantéw kolorystycznych

(dostepne w innych naszych ofertach)

OSTRZEZENIE

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku ponizej 3 lat. Istnieje ryzyko zadtawienia sie matymi oderwanymi elementami. Opakowanie
nie jest czescig zabawki. Stan zabawki nalezy regularnie kontrolowac.
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